
 

 

UCHWAŁA NR XV/99/2012 

RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/153/2009 Rady Gminy Gręboszów z dnia 31 marca 2009 roku 

w sprawie regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatków do 

wynagrodzenia, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponad-

wymiarowe i godziny doraźnych zastępstw a także szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz.674 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje:  

§ 1.  

1) W uchwale Nr XXV/153/2009 Rady Gminy Gręboszów z dnia 31 marca 2009 roku w sprawie regulaminu 

określającego szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw a także szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się 

następujące zmiany: W tabeli w liczbie porządkowej 2 po punkcie 2 dodaje się pkt 3 o treści: Od 8 do 

12 oddziałów oraz ustala się wysokość dodatku funkcyjnego od 600 do 1500 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2012 roku.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lipca 2012 r.

Poz. 3316


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




